3.330,02  3.809,76  3.266,63 

Fecha de las proformas  
10-nov-

2020 

10-nov-

2020 

10-nov-

2020 

Fuente: Unidad de Talento Humano, 2020 

De acuerdo con la factura emitida por Aseguradora del Sur C.A. se canceló un valor total 

de USD$ 3266.63 (Tres Mil Doscientos Sesenta y Seis con 63/100 Dólares de los Estados 

Unidos de Norteamérica). 

Tabla 9: Monto cancelado 

PROVEEDOR 
ASEGURADORA DEL 

SUR C.A.  

RUC 0190123626001 

MES DICIEMBRE VALOR 

FACTURA 

004-002-003786792 

2916.63 

IVA 350.00